СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2014 года № 67/8

О внесении изменений в приложение № 5
«Ведомственная структура расходов городского
бюджета на 2014 год», приложение № 7
«Распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным  программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам видов расходов
классификации расходов городского бюджета
на 2014 год» к решению Совета народных
депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный «О городском бюджете на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов» в редакции
решения Совета народных депутатов
муниципального образования город
Гусь-Хрустальный от 18.06.2014 № 59/7

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  Положением  «О
бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  город  Гусь-Хрустальный»,
рассмотрев  обращение  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов
городского  бюджета  на  2014  год»  к  решению  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный «О городском бюджете на
2014  год и  на  плановый  период  2015  и  2016  годов»  в  редакции  решения  от
18.06.2014 № 59/7:

1.1. Уменьшить ассигнования на сумму 2126,4 тыс.руб., в том числе по:
- Администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный на

строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в рамках муниципальной
программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  на  территории

муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  на   2014-2017  годы»  на
сумму 2000 тыс.руб. по КОСГУ 70311010604095414310,

-  Финансовому  управлению  администрации  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  на  процентные  платежи  по  муниципальному  долгу  в
рамках  подпрограммы  «Управление  муниципальным  долгом  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный»  муниципальной  программы  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный»  на  сумму  126,4  тыс.руб.  по  КОСГУ
79213010832086730231.

1.2. Увеличить ассигнования на сумму 2126,4 тыс.руб., в том числе по:
- Администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный на

приобретение  коммунальной  техники  на  сумму  850  тыс.руб.  по  КОСГУ
70305029994401244310,

-  Комитету  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  на
разработку  проектно-сметной  документации на  строительство  газовой  котельной
МБОУ ДОД «КДЮСШ им.А.В.Паушкина» на сумму 1276,4 тыс.руб.  по КОСГУ
77407020604096612241.

2. Внести  изменения  в  приложение  №   7  «Распределение  бюджетных
ассигнований  по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям  (муниципальным
программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности),  группам  видов
расходов классификации расходов городского бюджета на 2014 год» к решению
Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
«О городском бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в
редакции решения от 18.06.2014 № 59/7 согласно изменениям в приложение № 5.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный     А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е